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Banjolka — hisa z velikim potencialom Cijena na
zahtjev

V Banjolah, malem ribisko-turisticnem mestecu v sklopu Ob¢ine Medulin, se nahaja ta hisa z velikim potencialom za uresnicitev vseh vasih
Zelja, sanj in ambicij. Celih 467 m 2 povrsine (na parceli z velikostjo 404 m 2 ) skriva 2 stanovaniji s pogledom na morje, in sicer v treh etazah:
polklet s skupnimi prostori, pritlicje in podstre§je. Topla juzna orientacija hiSe zagotavlja, da boste vedno imeli obilico naravne svetlobe, blizina
plaZz pa pomeni, da se nahaja na turisti€éno zelo zazelenem kraju!

Uredite po svoiji zelji

HiSa Banjolka je zgrajena do tretje gradbene faze oziroma z zaklju€enimi grobimi gradbenimi deli. To pomeni, da ostajajo vrata Siroko odprta za
vase spremembe in tudi, da lahko celotno ureditev prilagodite svojim Zeljam. Klasi¢en mediteranski stil ali pa celo ultra-moderen, sodoben stil?
Samo nebo je vasa mejal

Vec¢ kot dom

Banjole so majhno, slikovito ribisko mestece z neverjetnim turisticnim potencialom ter velikim povprasevanjem po nepremicninah za oddih.
Prav hiSa Banjolka pa vam nudi vam moznost, da imate poleg toplega druzinskega doma tudi apartmaje za oddajanje! Poleg svojih prostorov
imate lahko tudi do dva apartmaja za oddajanje ter si tako lahko zagotovite dodaten zasluzek — zahvaljujoc€ turistiCni priviacnosti tega kraja ste
lahko prepric¢ani, da boste imeli vedno dovolj gostov!

Oddaljenost od pomembnih znamenitosti

+ 250 m oddaljena od plaze Lijon.

+ 1km oddaljena od marine Porti€.

+ 200 oddaljena od trgovin in pekarn, 1km pa je oddaljena od supermarketa.
» Obilica restavracij, gostiln in bistrojev v neposredni bliZini.

» 13 km oddaljena od letali§¢a v Puli.

» 12 km oddaljena od uvoza na avtocesto.

Povzetek



= Maris

real estate

Lokacija

Cena

Povrsina
Spalnice
Parking mjesta
Nadstropje

Tip vlasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Blizina vecjega mesta
Pula airport
School

Trst airport
Venezia airport
Store
Restaurant
Transportation
Park

Rijeka airport

Market

Medulin
Na zahtjev

467 m?

polklet

Vlasnistvo 1/1

Ni obvezno

ID nekretnine

Vrsta

Obmocje parcele
Kopalnice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Davek

Podvrsta

300 m
250 m
9 km
13 km
6.8 km
170 km
278 km
1.3 km
280m
300 m
800m
139 km

350 m

Pogledajte originalan oglas
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2523
hisa

404 m?

Jug
Privatno viasnistvo
3%

samostojeca, hiSa z apartmajj,
hiSa v izgradnji, druzinska hisa



https://maris.hr/sl/nepremicnina/1689/kuca-za-investicijo-medulin-banjole/
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